no edital do Pregão Presencial n.º 01/2017/CMX e seus anexos, partes integrantes deste Contrato. 

1.2. A empresa deverá funcionar continuamente, pelo menos no horário compreendido entre 8:00 e 17:00 
horas, de segunda a sexta-feira. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS 
O valor global deste Contrato é de R$ 60.984,00 (sessenta mil, novecentos e oitenta e quatro reais), 
conforme tabela a seguir: 

COMBUSTÍVEL LÍQUIDO 
ITEM UNIDADE QTDE ESPECIFICAÇÃO VALOR UNIT. VALOR GLOBAL 

01 LITRO 13.860 GASOLINA COMUM R$ 4,40 R$ 60.984,00 
TOTAL GERAL ........................................................................................................